6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.11.2023
№ 143
с. Новогромово

О внесении изменений в муниципальную

программу «Градостроительство в Новогромовском
муниципальном образовании на 2022 – 2024 годы»,
утвержденную постановлением администрации
Новогромовского муниципального образования
от 22.12.2021 № 141, (с изменениями от 12.09.2022 № 141)
С целью осуществления градостроительной деятельности на территории Новогромовского муниципального образования, руководствуясь главой 3, 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 28.05.2018 № 75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новогромовского сельского поселения», статьями 36, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Градостроительство в Новогромовском муниципальном образовании на 2022 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 22.12.2021 № 141 (с изменениями от 12.09.2022 № 141, от 20.12.2022 № 194) (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. Изложить раздел «6. Объемы и источники финансирования» в новой редакции:

«Общий объем финансовых средств составляет 1150,0 тыс. руб. Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств областного бюджета 1127,0 тыс. руб., бюджета Новогромовского муниципального образования 23,0 тыс. руб.»
1.2. Изложить приложение к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Градостроительство в Новогромовском муниципальном образовании на 2022 – 2024 годы» в новой редакции:
«Приложение к муниципальной программе

«Градостроительство в Новогромовском

муниципальном образовании на 2022-2024 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВО В НОВОГРОМОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ НА 2022-2024 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Финансирование на 2022-2024 годы (тыс. руб.)

	2022
	2023
	2024

	1.
	Актуализация документов территориального планирования Новогромовского муниципального образования Черемховского района, Иркутской области
	Областной бюджет
	558,60
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	11,40
	0,0
	0,0

	2.
	Актуализация документов градостроительного зонирования Новогромовского муниципального образования Черемховского района, Иркутской области
	Областной бюджет
	568,40
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	11,60
	0,0
	0,0

	Недостающие средства
	0,00
	0,0
	0,0

	Итого:
	1150,00
	0,0
	0,0

2. Главному специалисту администрации Д.Н. Филипповой:

2.1. Внести в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 22.12.2021 № 141 «Об утверждении муниципальной программы «Градостроительство в Новогромовском муниципальном образовании на 2022 – 2024 годы» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
2.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в блоке Новогромовского муниципального образования в разделе «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования (http://cherraion.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В. М. Липина.

Глава Новогромовского

муниципального образования

В. М. Липин

С.В. Ксынин
89500677497